

amc  DINE-IN

MENU



Snacks

Pretzel Bites

910 Cal

Fresh baked and served with rich cheddar cheese and honey-dijon dipping sauces



Ultimate Nachos

1220 Cal

Spicy queso, jalapeños, black beans, pico de gallo, cilantro, house-made guacamole and cool lime crema
(Upgrade to chicken +\$3, 180 Cal)



Dry Rub Wings

1040 Cal

Crispy chicken with a sweet and smoky maple rub, served with red slaw and honey-chipotle BBQ ranch dipping sauce
Also available tossed in Buffalo (1040 Cal) or BBQ sauce (1180 Cal)



Big Bite Sampler

2340 Cal

Ultimate Nachos, Chicken Tenders, Dry Rub Wings and Pretzel Bites served with house-made ranch, cheddar cheese and honey-dijon dipping sauces



Favorites



Asian Steak & Shrimp Bowl

1060 Cal

Steak, jumbo shrimp, teriyaki stir-fried vegetables, almonds, green onions, ginger and cilantro atop a bed of sticky rice

Southwest Chicken Bowl

1060 Cal

Herb-marinated grilled chicken, black beans, brown rice, shredded lettuce, three cheese blend, jalapeños, pico de gallo and house-made guacamole, topped with lime crema sauce, served with tortilla chips



Chopped Cobb Salad

960 Cal

Herb-marinated grilled chicken, avocado, applewood-smoked bacon, egg, diced tomato, blue cheese and lettuce, tossed in house-made ranch dressing



Bacon Chicken Mac & Cheese

1270 Cal

Hand-battered, all white meat chicken, applewood-smoked bacon and rich cheddar cheese sauce



Southern-Style Chicken Tenders

1610 Cal

Hand-battered, all white meat chicken served with house-made ranch and honey-dijon dipping sauces, red slaw, garlic cheddar buttermilk biscuits and fries



Artisan Pepperoni Flatbread

980 Cal

Sliced pepperoni, Parmesan and mozzarella cheeses, tomato sauce and fresh basil

Caprese Flatbread

670 Cal

Herb-roasted tomatoes, Parmesan and mozzarella cheeses, and fresh basil



AMC DINE-IN Signature Item

A 2,000 calorie daily diet is used as the basis for general nutrition advice; however, individual calorie needs may vary. Additional nutrition information available upon request. Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy.



Burgers

Served with choice of side. Option to sub gluten-free bun for \$1 or sub grilled chicken, fried chicken or black bean patty.

Classic 880 Cal

American cheese, tomato, lettuce, ketchup and royal sauce

Smoky Jalapeño 930 Cal

Pepper Jack cheese, roasted poblano peppers, crispy jalapeños, caramelized onions, chipotle ketchup, lettuce, tomato and royal sauce

Bacon Ranch 1110 Cal

Applewood-smoked bacon, Monterey Jack cheese, lettuce, tomato, house-made ranch dressing and royal sauce



Royal 1130 Cal

Applewood-smoked bacon, brie, caramelized onions, baby arugula, fig jam and royal sauce



Western BBQ 1220 Cal

BBQ sauce, cheddar cheese, applewood-smoked bacon, lettuce, crispy onion straws and fried jalapeños



Sides

Add Queso (110 Cal) or French Onion Dip (120 Cal) for \$1.29

French Fries 320 Cal

Tater Tots 440 Cal

Onion Rings 380 Cal

Handmade Chips 290 Cal

Crispy Bacon Brussels Sprouts 320 Cal

Side Salad 15-190 Cal

(Ranch, Chipotle Ranch or Honey Mustard Dressing)



**CHOCOLATE
HAZELNUT CHURROS**

Sweets



Chocolate Hazelnut Churros

Crispy churros with dark chocolate hazelnut filling, sprinkled with cinnamon sugar and served with whipped cream and strawberries

3 Churros

610 Cal

5 Churros

990 Cal



Over The Top Milkshakes

Real vanilla ice cream blended and topped with premium ingredients

OREO®

710 Cal

Blended with OREO® pieces and topped with a giant OREO® wafer

Vanilla Churro

910 Cal

Topped with two Chocolate Hazelnut Churros

Chocolate

1510 Cal

Layered with chocolate shell and topped with a brownie made from **GHIRARDELLI®** chocolate

Custom Candy Milkshakes

830-930 Cal

Real vanilla ice cream blended with your choice of Nestle® Buncha Crunch®, Junior Mints®, Plain M&M's®, Reese's® Pieces® or Chocolate Pretzels

POPCORN, BEVERAGES AND YOUR FAVORITE MOVIE TREATS ARE ALSO AVAILABLE AT THE COUNTER.

How to DINE-IN.

- 1. Order at the counter.**
- 2. Head to your reserved seat.**
- 3. Food will be delivered right to you.**



#AMCDINEIN



Food allergy notice: Please be advised that food prepared here may contain or come into contact with these ingredients: dairy products, eggs, wheat, soybeans, peanuts, tree nuts, fish and/or shellfish. When ordering, please let a manager know if you have any food allergies. Substitutions may alter price and nutrition.

All food items are cooked to the recommended FDA food code temperatures.